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ثبت 77 پیشنهاد و هفت دانش درشرکت 
گازاستان مرکزی 

مهدی کمال آبادی فراهانی مدیرعامل این شرکت گفت: به روز 
بودن نیازمند تبادل نظر و تعامل با اهل فن است و تفکرات کارکنان 
مرتبط با موضوع، با توجه به زوایای مختلف بینش آنها مورد توجه 

قرار گرفته و در جهت بهبود و تکامل گام بر می دارند. 
وی درادامه باتوجه به موارد ذکر شده افزود: درنه ماهه نخست 
سال 1402، سال مهار تورم و رشد تولید تعداد 77 پیشنهاد از 
داخل وخارج مجموعه دریافت شد و هفت مورد تجارت دانش به 
ثبت رسید.مدیرعامل شرکت گازاستان مرکزی افزود: دراین ارتباط 
این شرکت بطور ماهیانه اقدام به فراخوان جهت دریافت پیشنهاد 
ذینفعان انجام داده  و همچنین پروژه های پژوهشی و پایان نامه 
های مورد حمایت در راستای نیازهای سازمان در زمینه های 
مختلف و با برقراری ارتباط بین سامانه ارتباط بامشتریان امکان 

دریافت پیشنهادات سایر شهروندان نیز میسر شده است.

تایید ارزیابان عملکرد مالی سال ۱۴۰۱ فولاد 
مبارکه

اصفهان رضایی-مهدی کویتی، معاون اقتصادی و مالی شرکت در 
پایان جلسه ارزیابی چهاردهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی 
ایران گفت: به اذعان ارزیابان، عملکرد مالی شرکت فولاد مبارکه در 
سال 1401 با سال های قبل از آن قابل مقایسه نیست و هیچ نقطه 
ابهامی در آن وجود ندارد. وی گفت: در جلسه ارزیابی چهاردهمین 
دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، ارزیابان مربوطه فرایندهای 
مالی فولاد مبارکه را از زاویه دیگری مورد نقد و بررسی قرار دادند 
و نتایج آن منجر به اصلاح فرایندها و امور مالی این شرکت، به ویژه 
در مباحث کنترل های مالی و کنترل های داخلی خواهد شد.وی 
افزود: ارزیابی جایزه ملی مدیریت مالی، سند افتخاری برای حوزه 
مالی هر سازمان به حساب می آید، زیرا نقاط ضعف و قوت حوزه 
مالی سازمان ها را به تفکیک و براساس نوع فعالیت نشان می دهد 
تا سازمان مربوطه برای انجام اقدامات لازم جهت رفع موانع و 
کمبودها در مسیر دست یابی به اهداف و استراتژی های حوزه های 
مالی هدایت شود.به گفته معاون اقتصادی و مالی شرکت، فولاد 
مبارکه اظهارنامه چهاردهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران 
را در آبان ماه سال جاری برای دبیرخانه دائمی این جایزه ارسال 
کرد که پس از بررسی های لازم، جهت رفع نقاط ابهام و پاسخ 
به پرسش های تخصصی، جلسه ای با حضور ارزیابان این جایزه و 
کارشناسان مالی شرکت برگزار و موضوعات مربوطه مطرح گردید؛ 
سپس نکات و ابهامات در این خصوص برطرف شد.عملکرد مالی 
فولاد مبارکه در سال 1401 با سال های قبل از آن قابل مقایسه 
نیست وی خاطرنشان کرد: مدل اجرای فرایندهای مالی، عملکرد 
مالی در سال 1401، سودآوری و کیفیت گزارش های مالی شرکت 
فولاد مبارکه ازجمله ویژگی هایی بود که نظر ارزیابان چهاردهمین 
دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را به خود جلب کرد؛ به اذعان 
این ارزیابان، عملکرد مالی شرکت فولاد مبارکه در سال 1401 با 
سال های قبل از آن قابل مقایسه نیست و هیچ نقطه ابهامی در آن 
وجود ندارد. این اظهارنظرها در حالی اعلام شده که صورت های 
مالی فولاد مبارکه طی یک ماه گذشته زیر ذره بین ارزیابان قرار 

گرفت و جزئیات آن نیز بررسی شد.

اخبار گزارش

گلستاان - نورانی رئیس سازمان ،در جلسه شورای فنی استان 
تصریح کرد:بهره وری جزء تاکیدات برنامه هفتم توسعه  می باشد 
و بخشی از رشد اقتصادی ازطریق بهره وری انجام می شود.رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان در ابتدای جلسه،از 
اداره کل استاندارد استان و شرکت مشاورتشکر کرد که اقدامات 

خوبی در شان استان انجام داده اند
نورانی رئیس سازمان خاطرنشان کرد:این آمادگی وجود دارد،در 
خصوص تحقق بهره وری استان در واحدهای صنعتی و تولیدی 
با 100 نفر کارکن به بالا در دستور کار قرار بگیرد و ضمن اینکه 
تصمیم گیری نیز در استان انجام شود و هم پیشرو در استان 

باشیم
رئیس سازمان بیان کرد:در حوزه مربوط به اطلاعات جمع آوری 
شده در بحث مربوط به راهکارهای ارائه شده،بیشترین هزینه 
مربوط به شیشه های دوجداره می باشد و لذا میزان صرفه جویی 

نیز به تبع آن پایین می باشد و به کنترل هوشمند نمی رسد 

نورانی تاکید کرد:در دستگاههای اجرایی استان این موضوع می 
بایست دراولویت قرار گیرد و در تعمیر و تجهیز دستگاه های 

اجرایی،ورود جدی بایدصورت گیرد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان اظهار 
داشت: نظام مالی و ذیحسابی در دستگاه های اجرایی حساس 
شوند و با این موضوع تبیین شوند که با همراهی و کمک مدیران 

این کار پیش رود
نورانی رئیس سازمان گفت:اگر تصمیم گیری خوبی در استان در 
حوزه انرژیداشته باشیم و به سادگی از صورت مساله رد نشویم و 
بهره وری لازم را درکشور انجام دهیم و در حوزه های مربوط به 
کارخانجات و واحدهای تولیدی وواحدهای تجاری بزرگ  را در 

اولویت قرار داده تا منفعت به اقتصاد استان جاری گردد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان 
اظهار داشت:بهره وریانرژی در بخش ساختمان،در مراحل 
طراحی،اجرا،نظارت و ارزیابی با شیوه های نوآورانه مدنظر می 

باشد نورانی خاطرنشان کرد:در بهره وری انرژی بدنبال راه حل 
های فنی باشیم که عرضه خدمات انرژی جلوه گر شود و مصارف 
پایین انرژی با الزامات نفوذناپذیری هوا و عایق بندی مناسب 

طراحی گردد
رئیس سازمان تصریح کرد:بهینه سازی مصرف انرژی،با ملاحظات 

زیست محیطی و اقتصادی در ساختمان اهمیت ویژه ای دارد
وی ضمن تاکید بر بحث اتلاف انرژی که یکی از موضوعات مهم 
در بحث انرژی می باشد،یادآور شد:بالابردن کارآیی و اثربخشی 
در بحث انرژی، وهمچنین توسعه روش های گوناگون که ما را 
به بالاترین بازدهی و خروجی مناسب برساند و فرایند تولید با 

حداکثر بهره وری انجام شود
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان در ادامه 
جلسه به بحث راندمان انرژی تاکید کرد و خاطرنشان ساخت:با 
بهبود اثربخشی تجهیزات وتعمیرات و با بکارگیری صحیح و 
محاسبات دقیق می توانیم گامهای موثر درصرفه جویی و راندمان 

انرژی داشته باشیم
نورانی در ادامه به نقش انرژی در رشد اقتصادی پرداخت و بیان 
کرد:انرژی از کالاهای حیاتی و ارزشمند است که با بکارگیری 
اصولی و منطقی آن میتواند منجر به کاهش هزینه های تولید 
گرددرئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان در این 
جلسه با توجه به اتخاذ سیاست ها و راهکارهای مصرف انرژی،به 
دستاوردها و تسهیلاتی که جهت بهینه سازی مصرف انرژی می 
توان بکار گرفت اشاره کرد و افزود:طرحپنج ساله در راستای 
انرژی در کوتاه مدت،میان مدت و بلند مدت جهت افزایش بهره 
وری با برنامه ریزی حساب شده و دقیق که بایستی به آن توجه 

کافی داشت
نورانی رئیس سازمان ضمن بیان اینکه حفظ و نگهداشت انرژی 
موثر رابعنوان یک استراتژی در سرلوحه برنامه ها قرار داده و با 
برنامه ریزی صرفه جویی در مصرف انرژی در ارتقاء و بالابردن 

کیفیت زندگی برای نسل هایآینده تلاش نماییم
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بهره وری،جزء تاکیدات برنامه هفتم توسعه و بخشی از رشد اقتصادی استان گلستان است

آبادان-  مراسم افتتاحیه مراسمات گرامیداشت آزادسازی سوسنگرد 
شنبه )13 آبان ماه 1402( با حضور مهندس عبدالله عذاری اهوازی 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، جمعی از مدیران و روسای 
این شرکت، آیت الله دکتر محسن حیدری عضو مجلس خبرگان 
رهبری، حجت الاسلام سواری امام جمعه دشت آزادگان، عیدی 
پور فرماندار دشت آزادگان، سرهنگ  طرفی فرمانده سپاه ناحیه 
سوسنگرد و دیگر مسئولین و با حضور پرُ شور دانش آموزان و مردم 

شهید پرور این شهر در تالار معلم برگزار شد.
در اولین روز از برگزاری مراسمات گرامیداشت آزادسازی سوسنگرد 
که با همایش هنرهای قرآنی آغاز بکار کرد، مهندس عذاری اهوازی 
در سخنانی ضمن محکوم کردن جنایات رژیم کودک کش 
صهیونیستی، گفت: دنیا اکنون شاهد شدیدترین جنایات انسانی 
و کودک کشی است و سکوت و کمک رسانی سردمداران غربی 
به این رژیم منحوس بر همگان باری دیگر این موضوع را آشکار 
کرد که خوی وحشیگری غرب و در راس آنها انگلیس، فرانسه 
و آمریکای جنایتکار چگونه در این جنایات شریک می باشند و 
دشمنی آنها را با مسلمانان آشکار ساخت.وی با اشاره به عملیات 
غرور آفرین طوفان الاقصی که برای آزادی مردم مسلمان فلسطین 
عزیز از دست اشغالگران بود گفت؛ همه دیدن که نیروهای مقاومت 
حماس چگونه با یک عملیات غافل گیرانه باری دیگر اثبات کردن 
که رژیم صهیونیستی از هر زمان دیگری ضعیف و همچون خانه 
عنکبوت سُست شده است و به فرموده امام خامنه ای، اسرائیل 
رو به نابودیست.مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان همچنین 
ضمن تبریک آزادسازی سوسنگرد افزود: در این عملیات نیروهای 
رزمندگان اسلام توانستند با تکیه بر مقاومت، ایثار و از خودگذشتی 
به پیروزی رسند.وی ضمن گرامیداشت یاد همه شهدا و فرماندهان 
دوران پرافتخار دفاع مقدس به خصوص شهدای آزادسازی 

سوسنگرد گفت؛ عملیات آزادسازی سوسنگرد که با دریافت 
فرمان قاطعانه حضرت امام )ره( مبنی بر اینکه سوسنگرد تا فردا 
باید آزاد شود و همچنین درایت، هوشمندی و ولایت پذیری آیت 
الله العظمی امام خامنه ای در 26 آبانماه سال 59 انجام شد که 
نقطه عطفی راهبردی و جدی در فراهم سازی زمینه های تحول 
در وضعیت جنگ و پیشبرد هدف بیرون راندن اشغالگران بعثی 
و دست یابی به پیروزی های سرنوشت ساز در تداوم دفاع مقدس 
به شمار می رود.عذاری اهوازی تاکید کرد: پس از جنگ اقداماتی 
خوبی برای بازسازی شهرها و مردم عزیز سوسنگرد انجام شده است 
که اعتقاد داریم باید بیش از پیش تلاش کرد و ما نیز در شرکت 
نفت و گاز اروندان خود را همیشه در کنار مسولین و مردم فهیم 
این شهر می بینیم و در ادامه  سخنانشان گزارشی از اقدامات موثر 
این شرکت در حوزه عمل به مسولیت های اجتماعی، استفاده از 
نیروهای بومی این شهر جهت اشتغال در تاسیسات نفتی، امور 
فرهنگی و امدادرسانی در تنش آبی و ... پرداختند.گفتنیست در 
این محفل نورانی، ضمن اجرای برنامه گروه تواشیح و تلاوت قرآن 
توسط قاری ممتاز کشور، ایت الله دکتر حیدری نماینده مردم 
خوزستان در مجلس خبرگان رهبری و مهندس عیدی پور فرماندار 
این شهر به ایراد سخنرانی پرداختند.شایان ذکر است؛ به منظور 
گرامیداشت ایام الله آزادسازی سوسنگرد برنامه ها و همایش های 
متنوع و گوناگونی انجام خواهد شد و شرکت نفت و گاز اروندان پنج 
روز نخست این مراسمات را برعهده گرفته است که شامل: روز اول؛ 
همایش قرآنی، روز دوم؛ همایش هنرهای شادی و نشاط، روز سوم؛ 
همایش هنرهای نویسندگی، روز چهارم؛همایش هنرهای ترسیمی 
و طراحی و روز پنجم؛ هنرهای خوشنویسی و خطاطی خواهد بود 
که توسط سپاه این ناحیه با همکاری شرکت نفت و گاز اروندان 

اجرا خواهند شد.

آزادسازی سوسنگرد بر گ  زرینی در افتخارات ۸ ساله دفاع مقدس بود.

عبادی کرج:// مهدی عسگری نماینده کرج  که درجلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی  سخن میگفت ضمن انتقاداز آزادسازی 
یک سویه قیمتها  اظهارداشت مدام از آزادسازی قیمت ها سخن 
می گویند ولی درباره معیشت و قدرت خرید مردم، سکوت 
می کنندنائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس گفت: برخی افراد 
زمانیکه به قیمت گذاری محصولات می رسیم با جدیت از آزادسازی 
قیمت ها دفاع می کنند اما به تناسب آن، صحبتی از افزایش عادلانه 
حقوق ها نمی شود، اگر می خواهیم قیمت ها را آزاد کنیم، حقوق ها 
نیز باید به روز و واقعی شده و قدرت خرید مردم درطول زمان 
حفظ و تقویت شود.مهدی عسگری درباره عدم تناسب افزایش 
قیمت کالاها و خدمات با میزان رشد حقوق کارمندان و کارگران، 
گفت: ما با یک چرخه معیوب در مباحث اقتصادی و قیمت گذاری 
روبه رو هستیم؛ یکی از این مشکلات، تعیین میزان افزایش 
حقوق ها متناسب با تورم است به عبارتی وقتی نوبت به افزایش 
حقوق  کارمندان و کارگران می رسد، می گویند این افزایش موجب 
تورم خواهد شد که این نگاه در سال های اخیر موجب شده افزایش 
حقوق حتی کمتر از نصف تورم باشد.نماینده مردم کرج ، اشتهارد و 
فردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: درعین حال وقتی به 
سراغ قیمت گذاری محصولات و خدمات می رویم، محاسبات بسیار 
دقیقی از جمله درخصوص تغییر قیمت مواد اولیه و هزینه های 

تولید متناسب با افزایش نرخ دلار انجام می شود و قیمت ها 
متناسب با نرخ تورم رشد پیدا می کند.وی اضافه کرد: چگونه 
هنگام قیمت گذاری کالاها و خدمات، قیمت تمام شده به دقت 
محاسبه و به روز می شود، اما این نگاه برای میزان افزایش حقوق 
به کار گرفته نمی شود، به طور مثال در حالیکه نرخ تورم بیش 
از 40 درصد بود اما حقوق فقط 20 درصد رشد داشت و تکرار 
این موضوع در سنوات متوالی موجب شده، قدرت خرید مردم 
کاهش مضاعف پیدا کند در واقع تورم به صورت تصاعدی افزایش 
داشته اما در مقابل قدرت خرید پایین مانده است که این موجب 
خسارت به حقوق بگیران شده است.این نماینده مردم در مجلس 
یازدهم با بیان اینکه بنده اعتراض خود به این شیوه را در جریان 
بررسی بودجه  سال های 1401 و 1402 و هنگام بررسی کلیات 
بودجه مطرح کردم، تصریح کرد: دولت موظف است که حقوق ها را 
معادل تورم افزایش دهد اما به دلیل برخی بهانه های مرسوم از این 
کار خودداری می کند درحالیکه دولت یا باید تورم را کنترل کند 
و یا لااقل با افزایش عادلانه حقوق، قدرت خرید کارمند و کارگر را 
حفظ کند.عسگری افزود: بنابر محاسبات، تأثیر افزایش 57درصدی 
حقوق کارگران در سال 1401 در تورم عمومی حدود 3درصد بوده 
است به عبارت دیگر افزایش حقوق بیشتر از آنکه علت تورم باشد 
متأثر از تورم آب می رود. نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس ادامه داد: برخی افراد زمانیکه به قیمت گذاری محصولات 
می رسیم به صورت جدی از آزادسازی قیمت ها دفاع می کنند اما 
به تناسب آن صحبتی از افزایش عادلانه حقوق ها نمی شود، اگر 
می خواهیم قیمت ها را آزاد کنیم، حقوق ها نیز باید به تناسب به 
روز و واقعی شود به عبارتی دیگر اگر قرار است قیمت ها با دلار 

سنجیده شود، باید حقوق ها نیز با همین معیار افزایش یابد.

انتقادعسگری نماینده کرج ازآزادسازی یک سویه قیمتها 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

526/ف:شماره
مورخ   140260331011003515 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب 
ناصربخت بشناسنامه شماره 13 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
 شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
527/ف:شماره

مورخ   140260331011003516 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بهاره 
ناصربخت بشناسنامه شماره 945 صادره از کرج فرزند رجب در 
12 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

525/ف:شماره
مورخ   140260331011003513 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید 
ناصربخت بشناسنامه شماره 120 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای حسن ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
523/ف:شماره

مورخ   140260331011003517 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
ناصربخت بشناسنامه شماره 601 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی  1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

524/ف:شماره
مورخ   140260331011003518 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امیر ناصربخت بشناسنامه شماره 72 صادره از کرج فرزند حسن 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1237/90 مترمربع مفروز 
از پلاک شماره 146 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای 
حسن ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای عیسی ناصربخت تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی 1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
528/ف:شماره

مورخ   140260331011003514 شماره   رای  برابر   
1402/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
ناصربخت بشناسنامه شماره 26 صادره از کرج فرزند رجب در 
22 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1237/90 مترمربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای رجب ناصربخت و با مالکیت اولیه آقای 
عیسی ناصربخت تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/09
شناسه اگهی 1640802

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
 از طرف الهه عزیزی

 آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 171- اصلی اراضی سوهانی 

1 - ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر انباری در قسمتی 
از پلاک شماره 46 فرعی از 171 اصلی فوق به مساحت 199/47 
مترمربع ابتیاعی آقای مجتبی مهرابی از محل مالکیت رسمی موسی 
شاکری برابر رای شماره 4513-1402 مورخه 1402/10/14 - 

کلاسه 1402-4461
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09

شناسه آگهی: 1640947
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 169- اصلی اراضی صدرآباد

1 - ششدانگ یکباب ساختمان ) منزل ( در قسمتی از پلاک شماره 
142 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 160/91 مترمربع ابتیاعی 
آقای مرتضی روحانی از محل مالکیت رسمی مشاعی محمدعلی منیری 
مقدم برابر رای شماره 4286-1402 مورخه 1402/10/05 - 

کلاسه 1402-0047
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/09

شناسه آگهی: 1638710
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد


